PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (013) 3419-7000

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA ELETRÔNICA 105/2025

PROCESSO DE COMPRA Nº 127/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E

REALIZAÇÃO DE CONFIGURAÇÃO DE MODULO EM VEICULO DE TRANSPORTE ESCOLAR,

CONFORME SOLICITAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo torna público que, em decorrência de não

acudirem interessados ao certame, o citado processo de Dispensa Eletrônica foi

considerado DESERTO.

Pedro de Toledo, 07 de maio de 2025.